
Władca Pierścieni

sprawdź swoją wiedzę

Poziom trudności: Średni

1. Jak w Bree nazywano Aragorna?

A - Świszczydród

B - Obieżyświat

C - Harmilec

D - Filemon

2. . Co było ulubionym przysmakiem hobbitów?

A - pieczarki

B - suchy chleb

C - owoce

D - surowe mięso

3. Miecz Froda rozjaśniał się sygnalizując zbliżanie się

A - zamulów

B - orków

C - duszojadów

D - hobbitów

4. Z ilu ksiąg składa się "Władca Pierścieni"?

A - 15

B - 3

C - 12

D - 6

5. . Z ilu osób składała się Drużyna Pierścienia?

A - 6

B - 17

C - 13

D - 9
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6. Jak nazywa się drugi tom "Władcy Pierścieni"?

A - Orki Atakują

B - Powrót Króla

C - Dwie Wieże

D - Drużyna Pierścienia

7. Jak nazywał się koń Gandalfa?

A - Cienistogrzywy

B - Alabar

C - Ciernistnekopyto

D - Releban

8. Upiory Pierścienia były kiedyś

A - zwierzętami

B - ludźmi

C - Owocami

D - krogulcami
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Władca Pierścieni

sprawdź swoją wiedzę

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. D

5. D

6. C

7. A

8. B
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